
^S7 

ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

49 " ПЛМГКгЯ-

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 19 декабря 2019 года 
№ 2206-па 

В соответствии с Законом Белгородской области от 04 июля 2002 года 
№ 3 5 «Об административных правонарушениях на территории Белгородской 
области», Уставом Губкинского городского округа Белгородской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 19 декабря 2019 года № 2206-па «О наделении 
полномочиями по составлению протоколов об административных 
правонарушениях» (в редакции постановлений администрации от 17.02.2020 
№ 182-па, от 10.04.2020 № 537-па): 

- в пункте 1. вышеуказанного постановления цифры «3.11,» исключить, 
цифры «3.20-3.27» заменить цифрами «3.20-3.35». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации Котенева A.M. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 


